
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

6,775,000

10,050,050

10,441,750

9,993,000

7,501,400

4,288,250

10,637,500

6,135,575

7,071,500

6,914,850

20,196,550

14,952,000

5,751,250

8,563,500

18,478,350

12,688,250

10,120,950

11,028,750

10,530,351

9,919,750

16,119,000

13,761,600

13,517,500

13,481,500

17,336,700

10,967,800

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

9,785

7,019

4,951

13,000

5,886

4,000

6,849

0

4,000

12,545

9,449

13,463

8,500

11,744

15,723

21,511

5,151

22,900

8,345

15,244

7,579

9,529

8,110

16,081

11,308

15,687

19,492,514

3,437,961

13,913,500

10,517,942

13,964,946

6,371,671

28,293,500

13,649,084

13,943,500

20,507,118

27,070,694

20,957,466

23,164,737

10,630,000

22,329,000

19,812,006

13,376,348

8,136,050

14,644,151

10,131,100

8,263,000

10,851,000

12,920,362

18,932,000

30,211,270

23,773,581

特別寄付金 寄付累計額

苅田

行橋

行橋みやこ

田川

豊前

豊前西

門司西

戸畑

戸畑東

若松

小倉

小倉南

若松中央

小倉中央

小倉東

小倉西

門司

遠賀

直方

直方中央

八幡

八幡西

八幡中央

八幡南

飯塚

宗像

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

8,000

5,000

5,000

5,000

4,000

3,000

3,000

4,000

6,000

7,000

5,000

4,500

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

3,000

5,000

6,000

5,000

6,000

8,000

10,000

174,000

312,000

257,500

185,000

150,000

36,000

63,000

0

96,000

126,000

462,000

272,500

112,500

215,000

460,000

225,000

170,000

200,000

170,000

87,000

220,000

306,000

247,500

288,000

0

475,000

100,000

46,000

0

296,000

26,600

0

300,000

0

0

150,000

190,000

468,000

100,000

290,000

1,018,000

700,000

0

716,000

105,400

355,100

113,500

180,000

158,000

500,000

769,000

278,000

普通

274,000

358,000

257,500

481,000

176,600

36,000

363,000

0

96,000

276,000

652,000

740,500

212,500

505,000

1,478,000

925,000

170,000

916,000

275,400

442,100

333,500

486,000

405,500

788,000

769,000

753,000

28

51

52

37

30

9

53

13

24

22

69

55

25

43

94

43

33

40

33

29

44

51

50

49

68

48

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

6,200

6,100

4,900

5,000

5,000

4,000

1,100

0

4,000

5,700

6,600

4,900

4,500

5,000

4,800

5,200

5,100

5,000

5,100

3,000

5,000

6,000

4,900

5,800

0

9,800

26,267,514

13,488,011

24,355,250

20,510,942

21,466,346

10,659,921

38,931,000

19,784,659

21,015,000

27,421,968

47,267,244

35,909,466

28,915,987

19,193,500

40,807,350

32,500,256

23,497,298

19,164,800

25,174,502

20,050,850

24,382,000

24,612,600

26,437,862

32,413,500

47,547,970

34,741,381

2700地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

9,672,200

17,020,250

29,105,600

17,477,500

10,385,000

21,123,700

12,211,500

1,781,250

3,067,500

182,000

16,086,000

4,627,500

21,745,350

6,302,500

11,812,000

27,877,600

14,034,250

8,148,300

6,326,800

9,913,000

13,140,250

17,140,150

8,685,250

15,312,200

15,057,500

8,752,600

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

12,682

5,449

7,592

12,274

8,294

9,587

8,942

0

32,762

8,500

7,803

7,189

13,055

5,238

4,818

7,833

11,754

4,000

4,000

16,419

6,803

12,029

36,350

12,696

10,555

8,035

16,548,898

19,300,665

21,626,780

34,883,382

13,497,950

66,982,300

16,611,676

964,000

21,036,000

39,000

21,541,880

2,891,000

24,546,000

7,920,000

17,277,500

58,960,551

20,216,784

7,367,500

3,900,000

12,742,000

10,613,000

30,711,513

25,994,000

37,229,000

15,601,000

16,512,212

特別寄付金 寄付累計額

太宰府

福岡東南

福岡

福岡東

福岡平成

福岡南

福岡城南

対馬

博多イブニング

福岡エアポート

福岡中央

福岡イブニング

福岡城西

福岡城東

福岡北

福岡西

博多

壱岐

壱岐中央

糸島

甘木

久留米

久留米中央

久留米東

久留米北

小郡

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

8,000

5,500

5,000

5,750

6,000

5,000

6,500

1,000

5,000

0

5,000

7,000

5,000

5,000

5,000

5,000

10,000

4,000

4,000

6,000

5,000

5,000

5,500

5,000

2,500

10,000

282,000

354,750

645,000

447,000

300,000

545,000

325,000

0

147,500

182,000

265,000

266,000

582,500

110,000

265,000

745,000

570,000

172,000

112,000

318,000

280,000

422,500

255,750

390,000

360,000

450,000

314,100

119,360

372,425

670,000

123,000

500,000

140,000

0

1,851,000

39,000

250,000

0

945,000

0

0

430,000

100,000

0

0

601,500

101,000

600,000

1,380,000

613,000

400,000

0

普通

596,100

474,110

1,017,425

1,117,000

423,000

1,045,000

465,000

0

1,998,500

221,000

515,000

266,000

1,527,500

110,000

265,000

1,175,000

670,000

172,000

112,000

919,500

381,000

1,022,500

1,635,750

1,003,000

760,000

450,000

47

87

134

91

51

109

52

34

61

26

66

37

117

21

55

150

57

43

28

56

56

85

45

79

72

56

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

6,000

4,000

4,800

4,900

5,800

5,000

6,200

0

2,400

7,000

4,000

7,100

4,900

5,200

4,800

4,900

10,000

4,000

4,000

5,600

5,000

4,900

5,600

4,900

5,000

8,000

26,221,098

36,320,915

50,732,380

52,360,882

23,882,950

88,106,000

28,823,176

2,745,250

24,103,500

221,000

37,627,880

7,518,500

46,291,350

14,222,500

29,089,500

86,838,151

34,251,034

15,515,800

10,226,800

22,655,000

23,753,250

47,851,663

34,679,250

52,541,200

30,658,500

25,264,812

2700地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

11,562,500

10,040,500

6,703,800

8,784,250

13,571,450

6,197,000

7,653,200

8,994,500

12,506,850

2,756,900

702,981,376

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

6,826

12,121

4,000

6,594

11,522

7,567

8,362

5,076

6,920

0

10,532

13,037,000

8,978,000

7,741,820

9,308,500

22,112,376

7,123,380

11,274,824

2,804,007

12,847,918

8,768,313

1,048,805,230

特別寄付金 寄付累計額

鳥栖

浮羽

筑後

大川

大牟田

大牟田北

大牟田南

八女

柳川

2700その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

4,000

4,000

4,000

5,000

6,000

5,000

6,000

7,000

0

255,000

0

120,000

144,000

325,000

303,000

142,500

132,000

304,500

0

15,828,000

100,000

400,000

0

100,000

435,500

90,500

100,000

0

0

0

17,634,985

普通

355,000

400,000

120,000

244,000

760,500

393,500

242,500

132,000

304,500

0

33,462,985

52

33

30

37

66

52

29

26

44

0

3,177

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,900

0

4,000

3,800

4,900

5,800

4,900

5,000

6,900

0

4,982

24,599,500

19,018,500

14,445,620

18,092,750

35,683,826

13,320,380

18,928,024

11,798,507

25,354,768

11,525,213

1,751,786,606

2700地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


