

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
苅田	(年)	6,000	174,000	100,000	274,000	28	6,200	9,785	6,775,000	19,492,514	26,267,514
行橋	(年)	8,000	312,000	46,000	358,000	51	6,100	7,019	10,050,050	3,437,961	13,488,011
行橋みやこ	(年)	5,000	257,500	0	257,500	52	4,900	4,951	10,441,750	13,913,500	24,355,250
田川	(年)	5,000	185,000	296,000	481,000	37	5,000	13,000	9,993,000	10,517,942	20,510,942
豊前	(年)	5,000	150,000	26,600	176,600	30	5,000	5,886	7,501,400	13,964,946	21,466,346
豊前西	(年)	4,000	36,000	0	36,000	9	4,000	4,000	4,288,250	6,371,671	10,659,921
門司西	(年)	3,000	63,000	300,000	363,000	53	1,100	6,849	10,637,500	28,293,500	38,931,000
戸畑		3,000	0	0	0	13	0	0	6,135,575	13,649,084	19,784,659
戸畑東	(年)	4,000	96,000	0	96,000	24	4,000	4,000	7,071,500	13,943,500	21,015,000
若松	(年)	6,000	126,000	150,000	276,000	22	5,700	12,545	6,914,850	20,507,118	27,421,968
小倉	(年)	7,000	462,000	190,000	652,000	69	6,600	9,449	20,196,550	27,070,694	47,267,244
小倉南	(年)	5,000	272,500	468,000	740,500	55	4,900	13,463	14,952,000	20,957,466	35,909,466
若松中央	(年)	4,500	112,500	100,000	212,500	25	4,500	8,500	5,751,250	23,164,737	28,915,987
小倉中央	(年)	5,000	215,000	290,000	505,000	43	5,000	11,744	8,563,500	10,630,000	19,193,500
小倉東	(年)	5,000	460,000	1,018,000	1,478,000	94	4,800	15,723	18,478,350	22,329,000	40,807,350
小倉西	(半)	5,000	225,000	700,000	925,000	43	5,200	21,511	12,688,250	19,812,006	32,500,256
門司	(年)	5,000	170,000	0	170,000	33	5,100	5,151	10,120,950	13,376,348	23,497,298
遠賀	(年)	5,000	200,000	716,000	916,000	40	5,000	22,900	11,028,750	8,136,050	19,164,800
直方	(年)	5,000	170,000	105,400	275,400	33	5,100	8,345	10,530,351	14,644,151	25,174,502
直方中央	(年)	3,000	87,000	355,100	442,100	29	3,000	15,244	9,919,750	10,131,100	20,050,850
八幡	(年)	5,000	220,000	113,500	333,500	44	5,000	7,579	16,119,000	8,263,000	24,382,000
八幡西	(年)	6,000	306,000	180,000	486,000	51	6,000	9,529	13,761,600	10,851,000	24,612,600
八幡中央	(年)	5,000	247,500	158,000	405,500	50	4,900	8,110	13,517,500	12,920,362	26,437,862
八幡南	(年)	6,000	288,000	500,000	788,000	49	5,800	16,081	13,481,500	18,932,000	32,413,500
飯塚		8,000	0	769,000	769,000	68	0	11,308	17,336,700	30,211,270	47,547,970
宗像	(年)	10,000	475,000	278,000	753,000	48	9,800	15,687	10,967,800	23,773,581	34,741,381

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
太宰府	(年)	8,000	282,000	314,100	596,100	47	6,000	12,682	9,672,200	16,548,898	26,221,098
福岡東南	(年)	5,500	354,750	119,360	474,110	87	4,000	5,449	17,020,250	19,300,665	36,320,915
福岡	(年)	5,000	645,000	372,425	1,017,425	134	4,800	7,592	29,105,600	21,626,780	50,732,380
福岡東	(年)	5,750	447,000	670,000	1,117,000	91	4,900	12,274	17,477,500	34,883,382	52,360,882
福岡平成	(年)	6,000	300,000	123,000	423,000	51	5,800	8,294	10,385,000	13,497,950	23,882,950
福岡南	(年)	5,000	545,000	500,000	1,045,000	109	5,000	9,587	21,123,700	66,982,300	88,106,000
福岡城南	(年)	6,500	325,000	140,000	465,000	52	6,200	8,942	12,211,500	16,611,676	28,823,176
対馬		1,000	0	0	0	34	0	0	1,781,250	964,000	2,745,250
博多イブニング	(半)	5,000	147,500	1,851,000	1,998,500	61	2,400	32,762	3,067,500	21,036,000	24,103,500
福岡エアポート	(年)	0	182,000	39,000	221,000	26	7,000	8,500	182,000	39,000	221,000
福岡中央	(年)	5,000	265,000	250,000	515,000	66	4,000	7,803	16,086,000	21,541,880	37,627,880
福岡イブニング	(年)	7,000	266,000	0	266,000	37	7,100	7,189	4,627,500	2,891,000	7,518,500
福岡城西	(年)	5,000	582,500	945,000	1,527,500	117	4,900	13,055	21,745,350	24,546,000	46,291,350
福岡城東	(年)	5,000	110,000	0	110,000	21	5,200	5,238	6,302,500	7,920,000	14,222,500
福岡北	(年)	5,000	265,000	0	265,000	55	4,800	4,818	11,812,000	17,277,500	29,089,500
福岡西	(年)	5,000	745,000	430,000	1,175,000	150	4,900	7,833	27,877,600	58,960,551	86,838,151
博多	(年)	10,000	570,000	100,000	670,000	57	10,000	11,754	14,034,250	20,216,784	34,251,034
壱岐	(年)	4,000	172,000	0	172,000	43	4,000	4,000	8,148,300	7,367,500	15,515,800
壱岐中央	(年)	4,000	112,000	0	112,000	28	4,000	4,000	6,326,800	3,900,000	10,226,800
糸島	(年)	6,000	318,000	601,500	919,500	56	5,600	16,419	9,913,000	12,742,000	22,655,000
甘木	(年)	5,000	280,000	101,000	381,000	56	5,000	6,803	13,140,250	10,613,000	23,753,250
久留米	(年)	5,000	422,500	600,000	1,022,500	85	4,900	12,029	17,140,150	30,711,513	47,851,663
久留米中央	(年)	5,500	255,750	1,380,000	1,635,750	45	5,600	36,350	8,685,250	25,994,000	34,679,250
久留米東	(年)	5,000	390,000	613,000	1,003,000	79	4,900	12,696	15,312,200	37,229,000	52,541,200
久留米北	(年)	2,500	360,000	400,000	760,000	72	5,000	10,555	15,057,500	15,601,000	30,658,500
小郡	(年)	10,000	450,000	0	450,000	56	8,000	8,035	8,752,600	16,512,212	25,264,812

2700 地区

寄付金納入明細表

(公財)ロータリー米山記念奨学会
2026年2月28日 現在(単位:円)

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
鳥栖	(年)	5,000	255,000	100,000	355,000	52	4,900	6,826	11,562,500	13,037,000	24,599,500
浮羽		4,000	0	400,000	400,000	33	0	12,121	10,040,500	8,978,000	19,018,500
筑後	(年)	4,000	120,000	0	120,000	30	4,000	4,000	6,703,800	7,741,820	14,445,620
大川	(年)	4,000	144,000	100,000	244,000	37	3,800	6,594	8,784,250	9,308,500	18,092,750
大牟田	(年)	5,000	325,000	435,500	760,500	66	4,900	11,522	13,571,450	22,112,376	35,683,826
大牟田北	(年)	6,000	303,000	90,500	393,500	52	5,800	7,567	6,197,000	7,123,380	13,320,380
大牟田南	(年)	5,000	142,500	100,000	242,500	29	4,900	8,362	7,653,200	11,274,824	18,928,024
八女	(年)	6,000	132,000	0	132,000	26	5,000	5,076	8,994,500	2,804,007	11,798,507
柳川	(年)	7,000	304,500	0	304,500	44	6,900	6,920	12,506,850	12,847,918	25,354,768
2700その他		0	0	0	0	0	0	0	2,756,900	8,768,313	11,525,213
合計			15,828,000	17,634,985	33,462,985	3,177	4,982	10,532	702,981,376	1,048,805,230	1,751,786,606